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Nasze sportowe niedziele w zakładzie  

i wizyta w Gimnazjum w Purdzie. 
 

 

            

 

„ Piłka nożna to sport, w który gra się umysłem” 

Johan Cruyff 
 

„ Najważniejsze, to mieć coś , co trzyma nas przy życiu nawet,  

jeżeli nazywasz to piłką i kawałkiem siatki” 
A. Gołaś. 

 
 

 Właściwie tradycją naszej grupy i w zasadzie placówki jest spędzanie czasu 

niedzielnego na grach i rywalizacji sportowej. Praktycznie w każdą niedzielę 

organizujemy, jesteśmy odpowiedzialni za ich kulturalny przebieg mini turnieje 

sportowe w piłkę nożną, siatkową. Pomimo remontu naszego boiska zakładowego, 

niewielkich rozmiarów Barczewo – areny /naszej halki sportowej/ radzimy sobie, 

dbamy o naszą kondycję fizyczną, doskonalimy swoje umiejętności sportowe               

i rywalizujemy w duchu fair-play. W zasadzie każde nasze spotkania sportowe 

rozgrywane są w sportowej atmosferze; wiadomo, że każdy chce być w drużynie 

zwycięskiej, jednak jak to w codziennym życiu nie zawsze to się udaje. Potrafimy 

jednak rywalizować do końca i co bardzo ważne bez kontuzji i złośliwości. Tak jest 

zarówno podczas rywalizacji w piłkę nożną, jak i siatkową. Za każdym razem 

jesteśmy „ wzmacniani” przez naszych wychowawców grupowych, którzy nieco 

starsi od nas, jednak kondycyjnie i technicznie zawsze dobrze przegotowani do 

rywalizacji na wysokim poziomie. 

    Nasza rywalizacja i sportowe turnieje w zakładzie są także pewnym etapem 

przygotowania do rywalizacji sportowej poza zakładem. W miesiącu listopadzie 

bieżącego roku rywalizowaliśmy – mecz piłki nożnej z uczniami zaprzyjaźnionego 

Gimnazjum w Purdzie. Przedstawiciele naszego zakładu zagrali towarzyski mecz 

sparingowy z reprezentacją złożoną z uczniów Gimnazjum. Mecz chociaż towarzyski 

wzbudzał wiele emocji sportowych i każda strona chciała wygrać. Udał się to 

naszym chłopakom, którzy pokonali reprezentantów Gimnazjum w Purdzie.  

Brawo chłopacy. 

Przygotował: Mariusz K. pod kierunkiem Pana Dariusza Baranowskiego 

Oto fotorelacja z naszych meczów w zakładzie, jak i hali sportowe Gimnazjum z 

Purdy. 
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